Замовник: Меркулов Боря

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GL12-20 Gemix Акумуляторна батарея GEL 1 шт. 1 776,60 1 776,60
2 GL12-50 Gemix Акумуляторна батарея GEL 1 шт. 5 077,80 5 077,80

Разом: 6 854,40
Усього найменувань 2, на суму 6 854,40 UAH
Шість тисяч вісімсот п'ятдесят чотири гривні 40 копійок

Менеджер